Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

«19» 09 2022г. № 583-0

г. Иркутск

Во изменение приказа
№59-0 от 03.02.2022г.

Во изменение приказа № 59-0 от 03.02.2022г. «О назначении
уполномоченных по качеству в подразделениях ИРНИТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества,
ответственного за координацию работ по поддержанию в рабочем
состоянии и совершенствованию системы менеджмента качества:

по отделу по делам ГО и ЧС - специалиста 1 категории по
гражданской обороне Дранишникову Ольгу Александровну;

по управлению маркетинга образовательных услуг и реализации
общеобразовательных программ, советник ректора - специалиста 2
категории отдела организационно-документированного сопровождения
приемной компании Гурову Наталью Михайловну;

по отделу лицензирования и аккредитации образовательных
программ - специалиста 1 категории отдела лицензирования и
аккредитации образовательных программ Юдину Юлию Владимировну;

по кафедре автомобильных дорог - учебного мастера Козлову
Марину Николаевну;

по кафедре химической технологии им. Н.И. Ярополова -
специалиста по учебно-методической работе 1 категории Григорьеву Ольгу
Юрьевну;

по геологоразведочному техникуму - специалиста по учебно-
методической работе Яницкую Ольгу Анатольевну;

по научно-образовательному центру «Международный Байкальский
зимний градостроительный университет» - техника Позднякову Екатерину
Владимировну.

2. Снять обязанности уполномоченного по системе менеджмента
качества:

по отделу по делам ГО и ЧС - со специалиста по гражданской
обороне 1 категории Помазкиной Ольги Ивановны;

по управлению маркетинга образовательных услуг и реализации
общеобразовательных программ, советник ректора - с начальника отдела
учета и анализа договоров на оказание платных образовательных услуг
Чувашовой Нины Васильевны;

по отделу лицензирования и аккредитации образовательных
программ - со специалиста 1 категории отдела лицензирования и
аккредитации образовательных программ Федорович Марии
Александровны;

по кафедре автомобильных дорог - со специалиста по учебно-
методической работе 1 категории Пуценко Ксении Николаевны;

по кафедре химической технологии им. Н.И. Ярополова - со
специалиста по учебно-методической работе 1 категории Климентьевой
Марины Леонидовны;

по геологоразведочному техникуму - с зав. учебной частью
Кручининой Татьяны Владимировны;

по научно-образовательному центру «Международный Байкальский
зимний градостроительный университет» - со специалиста 1 категории
Косолаповой Анастасии Руслановны.

3. Уполномоченному по качеству в своей деятельности
руководствоваться Положением об уполномоченном по качеству и другой
документацией, размещенной на сайте ИРНИТУ.

4. Зам. начальника отдела мониторинга и качества образовательных
услуг Артемовой О.С., организовать размещение данного приказа на сайте
ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков